pennum i et duas partes de aripenno.
Solvit similiter, excepto bovem non
solvit.

ki. Riulfus servus et uxor ejus colo-

na, nomine Hildenibia, homines sancti
Germani, habent secum infantes n, his
nominibus, Feregildis, Rectrudis. Tenet
mansum ingenuilem i, habentem de

terra arabilibunuariumi et antsingami,
de vinea aripennum i. Facit in vinea
aripennos IIII; solvit de vino in pascione
modium i, de sinapi sestarium i. Solvit
similiter.

k2. Hildegardis, colona sancti Ger-
mani, habet secum infantes n, his no-
minibus, Hardradus, Airhardus; Aut-
bertus, colonus sancti Germani.Isti duo
tenentmansum ingenuilem i, habentem
de terra arabili bunuaria HI et dimidiam
antsingam, de vinea aripennos IIII, de

prato aripennos v. Solvunt similiter.

43. Berneharius colonus et uxorejus
colona, nomine Framengildis, homines
sancti Germani, habent secum infan-

tes v, his nominibus, Framengarius,
Bernegarius, Bernegildis, Bernoara,
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Wistrildis. Tenet dimidium mansum,
habentem de terra arabili bunuaria IIII,
de vinea aripennum i et dimidium.
Solvit demedietatem mansi.

44 et 45. a Bernehardus, colonus
sancti Germani; Ansevoldus colonus

et uxor ejus colona, nomine Beroildis,
homines sancti Germani, habent secum
infantesmib, his nominibus, Ansegarius,
Ansegaudus, Ansois; Adreharius colonus

et uxor ejus colona, nomine Aclindis,
homines sancti Germani, habent secum
infantes III. Isti tres tenent mansum
ingenuilem i, habentem de terra arabili
bunuaria x, de vinea aripennum i, de

prato aripennos n et dimidium. Solvunt
similiter.

46. Landradus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ragamberta, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tes II, his nominibusc; Ereamboldus,
colonus sancti Germani, habet secum
infantes II, his nominibus, Ernarius,
Bertinga. Isti duo tenent mansum inge-
nuilem i, habentem de terra arabili
bunuaria v, de vinea dimidium aripen-

num, de prato aripennum i et quartam
partem de aripenno. Solvunt similiter.

k']. Ragbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Sichildis, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tem i, nomine Sigeburgs. Tenetmansum
ingenuilem i, habentem de terra arabili

bunuaria vi, de vinea aripennum i. Sol-
vit similiter.

48. Hairiboldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Bona, homines sancti
Germani. Tenet mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria IIII,
de vinea aripennum i et quartampartem
de aripenno. Solvit similiter.

ltg. Ermentarius colonus et uxor
ejus colona, nomine Ermentrudis, ho-
mines sancti Germani; Germundus co-
lonus et uxor ejus colona, nomine Hil-
trudis, homines sancti Germani; habent
secum infantem i, nomine Otmundus.
Isti duo tenent mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria un,
de vinea aripennum i et dimidium, de
prato aripennumi et dimidium. Solvunt
similiter.

5o. Bovo, colonus sancti Germani,
habet secum infantem i, nomine Ful-
coinus; Aicfrida, colona sancti Ger-
mani, habet secum infantes III, his no-
minibus, Odelegius, Adalgis, Ermen-
gaudus. Isti duo tenentmansumingenui-
lem i, habentem de terra arabili bunua-
ria ni et antsingam i. Solvunt similiter.

5i. Gisleharius colonus et uxor ejus
colona, nomine Agenildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes
v, his nominibus, Gislehardus,Agena,
Dominicus, Rotbertus, Frodeberga;

* Numeros duos praefert paragraphus.
b Liberi tres duntaxatnominantur.

Abrasae sunt voces duæ sequentes, nec tamen

adeo ut Ernarii Bertingaeque,liberorumErcamboldi,
nomina non facile perspiciantur.Ladradi vero filio-

rum nomina penitus praetermissasunt.
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Rotbertus colonus et uxor ejus colona,
nomine Constantina, homines sancti
Germani, habent secum infantem i,
nomine Frodegardus. Isti duo tenent
mansum ingenuilem i, habentem de
terra arabili bunuaria HI et antsingam I

et dimidiam, de vinea aripennum i.
Solvunt similiter.

52. Sigebertus, colonus sancti Ger-
mani; Fredebertus, colonus sancti
Germani. Isti duo tenent mansum inge-
nuilem I, habentem de terra arabili * HI

et dimidiamantsingam, de vinea aripen-

num i et dimidium, de prato aripen-

num i et dimidium. Solvunt similiter.

53 [et 56,] b. Adalelmus colonus et
uxorejus colona, nomineOsanna, homi-

nes sanctiGermani,habentsecum infan-

tem I, nomine Altelmus; Aclemundus,
colonus sancti Germani. Isti duo tenent
mansum ingenuilem I, habentem de

terra arabili bunuaria HI et dimidiam
antsingam, de prato aripennum I. Sol-

vunt similiter.

55. Adalgrims colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermengildis, homines
sancti Germani, habent secum infan-

tes IIII, his nominibus, Teutgrims, Er-
menarius, Madalbertus, Bartolomeus.
Tenet mansum ingenuilemI, habentem
de terra arabili bunuaria n et antsingam 1

et dimidiam, de prato aripennum I, de
vinea aripennum I. Solvit similiter.

56. Sigoinus colonus et uxor ejus

colona, nomine Ingalrada, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tes mi, his nominibus, Magenulfus,
Ingalrada, Adalrada, Waltrudis. Tenet
mansum ingenuilem i, habentem de
terra arabili bunuaria 1111et antsingas n,
de vinea aripennum i, de prato aripen-
num i et dimidium. Solvit similiter.

57 et 58. Hildeboldus,colonus sancti
Germani, hahet secum infantem i,
nomine Adalboldus; Winemarus colo-

nus et uxor ejus colona, nomine Ada-
lindis, homines sancti Germani, ha-
bent secum infantes n, his nominibus,
Wineberga, Cristina. Isti duo tenent
mansum ingenuilem i, habentem de
terra arabili bunuaria 1111, de vinea ari-
pennum i, de prato aripennum i. Sol-
vunt similiter.